De miraculosa trāsmis. Fo. CXLI

grantia nostrā ad se allicit tarditate. Hoc
igit semper in yobis sentite qd̄ ei in ch̄o ie
lume dēstāde ingratisdūnis reatu iuste
ab eo segeminti abyssum infernale in p/
petuum rehēcēti: nunq̄ inde liberādimusq;
ad grām eius redituri.

Septima est admiratō
bonorificatiue intumulatiōis. Hoc q̄pē
fuit admiratiōe dignū q̄ statum post mor
te taingominiosam habuit sepulturā tam
honorabile: de q̄ pdictū erat Es. xj. Erat
sepulcrū eius gloriosum. Sicut enī dīc d
Lyrā: qz passibilitatē et hūilitatē assūmū
psic ppter nrām redēptōe: Jō ipa sp̄les
ta in sua morte debuerūt talia cessare: et ea
q̄ seqbant qdāmō ad glām resurrectiōis
ptiere. Pr̄t̄ at honor et glāa sepulture xp̄i
p̄cipie ex parte triū. Pr̄mo ex pte sepelit
tiū. Ioseph et nicodemū q̄ erāt magni vi
ti et notabiles atq̄ potētes. Ioseph inq̄
dīct̄ ab arimathia ciuitate iudee: Et no
bilis et decurio. i. de ordine curie et officia
curiadministras: vt d̄r̄ Bed. Erat itaq;
vir mag. nobilitat̄: qz decurio. Vir ma
gne pr̄atis: qz diues. Vir magne fr̄tūs:
qz audacter accessit ad pilatū. Et erat vir
bon̄ et iust̄: discip̄ls iesu: occul̄t̄ tñ vñq̄
sc̄. ppter metū iudeoz̄. Remig. Arimathia
ipa ē et ramathia ciras helchaner samuel.
Iste aut̄ ioseph fm sceli statū magne fuit
dignitas: sed multo maioris meriti apud
deū fuisse laudat: siq̄deū iust̄ fuisse deleri
bitur. Decebat q̄pē eu talē existere q̄ cor
pus dñi sepeliret: q̄tū iusticiā meritor
dignus esset tali officio. Hec ille. Chrys.
Inspice hui⁹ viri fortitudinē. In mortis
enī pīclā se tradidit: inimicicias ad oēs
assūmēs ppter benivolentia ch̄i. Hec ille
Acodem⁹ at erat vir sapient̄ et legiup̄t̄:
discip̄ls etiā iesu: occul̄t̄ tñ: Hi ḡ duo li
cēta a pilato obreata: qz fm leges mūanas
corpa dānatōz̄ nō dnt sine licetia sepeliri:
venerit ad crucē. Et vt credit̄ genna fle
ctentes adorauerūt dñm: Erat aut̄ iuxta
cruce dñi mestissima m̄r̄ eius cū maria ma
gdalene: et maria iacobi: et m̄fe filioꝝ. Se
bedet: et ioāne euāgelista: ceterisq; multe
ribus q̄ secute fuerat iesum a galilea mi
nistrantes ei: vt Barthol̄ refert. Lū gio
seph et nicodem⁹ dñm adorassent: et bea/

tam virginē reuerēter salutassent: lachry
mātib⁹ oclis dixerūt ei: Glenim⁹ o mater
vt filii tuū t̄ magis nō s̄ deponam⁹ de
cruce: et honorifice recōdam⁹ in sepulcro.
O pietas qmēdabilis hoꝝ viroꝝ nobilis
O deuotio laude digna: videte virtutem
sanguis ch̄i fusi. P̄t̄ fuerat discipliꝝ och
culi: sed nūc manifesti: virtute sanguinis
ch̄i fusi roborati. Deposuerūt ḡ reuerē
ter corpus dñi de cruce: Quo deposito do
mina m̄r̄ suēcep̄ caput cū scapulis in gre
mio: Magdalena/pedes apud q̄s tantaz
grām inuenierat: q̄lī circūstant t̄ oēs ama
rissime plāgūt. Oz corp⁹ illō in hac depo
sitione dolorē nō senserit: in dulcissima vñ
go grauissimū sensit dolorē. O q̄ntis lab
ch̄ymis fluebat. Vaut aut̄ et ter sit crūe
ta eius vulnera. Deosculabat ea et faciez
eius sacratissimā aspiciebat: et de aspicie
do et flendo satari nō poterat. Virginis
q̄pē dolor narrari nō posset: oēs etiā affi
stences amarissime fispant ita vt vix q̄s q̄
eoꝝ loq̄ posset. Sc̄do apparer honor et
gloria sepulture ch̄i ex parte loci: qz cor
pus ch̄i accipitres portauerūt reuerēter
ad monumentū qd̄ distat a mōte caluas
rie passib⁹ qnāgīnḡta. Erat aut̄ illō monu
mentū in horto loco delectabili: Et p̄ hoc
signaret q̄ p̄ ei⁹ mōte et sepulturā libet
ramur a mōte quā incurrum⁹ ppter pec
catū ade in horto cōmissum. Erat etiam
monumentū illō nouū: ne post resurrecti
onē ceteris corpib⁹ remanētib⁹ surrexisse
altius fingereſ: vt ait Hiero. Et Augusti.
at: Sic ut in magis virginis vero nemo
ante illū: nemo post illū p̄ceptus est: ita in
hoc monumento nemo ante illū: nemo p̄
illum sepultus est. Et Theoph. Per hoc
q̄ nouū fuit sepulcrū: mystice dat intellig
q̄ p̄ ch̄i sepulcr̄ oēs innovant̄: mor
te et corruptionē destructa. Hec ille. Erat
tā monumentū illō sumptuosum excisū
in petra: nō de laterib⁹ vel deterraneo for
te dicereſ defossatū et corp⁹ ch̄i sublatuz
Aug⁹. Si sepulcrū ch̄i fuisse in terra: di
cere poterāt: Suffoderūt terrā et furat̄ se
eum. Et hiero. In monumēto exalo i pe
tra cōditus est ne si ex multis lapidib⁹ eſ
discatū fuisse: suffolis tumuli fundamē
tis oblat⁹ furto dicereſ. Hec ille. Sed tñ
iz in sepulcro sumptuoso et magnifico cōb